951 I 1602 1 PEAJE c62 93. 93.97

951 1 1602 ,| PEAJE 106.90c62 S
P 1

ERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETER
ALO BLANCO 2018-06-29 16:46:15

106.90

9511't602 1 PEAJE SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA
VENTA 2018-06-29 17:35:56

c62 93 93.97

$.00

$.00

(en letra): TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 0/100 M. N

$342.00

Certificado del CSD: 000010000004031 90844

Condiciones de pago:

Forma de pago: 01 . EFECTIVO

Número de cuenta: NO IDENTIFICADO

Método de pago:D PUE. PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Tipo do Comprobante: I - INGRESO

Luqar de expedición: o'1219